БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2019 года                                                                                                           № 191

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского

района от 23 июня 2011 года № 924

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» к

постановлению администрации Белоярского района от 23 июня 2011 года № 924

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1) в абзаце третьем пункта 5.3 раздела V слова «(подведомственного

муниципального учреждения)» исключить;

2) пункт 5.6.3 раздела V изложить в следующей редакции:
«5.6.3. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе

заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим

муниципальную услугу, многофункциональным центром либо привлекаемой

организацией, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при

оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные

неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо

совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.

В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю

даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также

информация о порядке обжалования принятого решения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                            С.П.Маненков